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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastrucure

Udhghegésja e Divizionit t& Burimeve Njerézore t& Ministrisé s& Mjedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés né pajtim me nenin 39, paragrafi 1,7 dhe 8 t& Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtaret Publik n& Nenin 99 t& Ligjit Nr.0/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative si dhe Neni 7 t& Rregullores (QEK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, né vijim te procedurés sé& verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér konkurset
me numrat e referencave RN00015295 t& shpallur me datén e njoftimit 27.09.2024 dhe afati pér
aplikim nga data 28.09.2024 deri me 27.10.2024, nxjerr:

VENDIM

1. Pér shkak té kompleksitetit t& ¢&shtjes administrative, shtyhet afati pér pérfundimin e
procedurés s& verifikimit t& aplikacioneve pér konkurset me Nr.Ref. RN00015295 edhe
pér 15 dité t& tjera pas pérfundimit t& afatit fillestar pér pérfundimin e késaj procedure.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

3. Vendimi publikohet né SIMBNJ dhe né& web faqe t& Ministrisé.

Arsyetim

Duke marr parasysh numrin e madh t& aplikacioneve t€ pranuara pér konkursin me Nr.Ref.
RN00015295, t& shpallur me datén e njoftimit 27.09.2024 dhe afati pér aplikim nga data
28.09.2024 deri me 27.10.2024 nga Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapé&sinor dhe
Infrastrukturés, pér shkak t& kompleksitetit t& ¢éshtjes administrative konkrete, gjegjésisht




véllimit t& madh t& aplikacioneve, né pamundési t& procesit t& verifikimit brenda afatit fillestar,

né pajtim me dispozitat e lartécekura u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.
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Vendimi publikohet né:
- SIMBNIJ
- Fagen zyrtare t¢ MMPHI




